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“I mange år har én samarbejdspartner 
skilt sig positivt ud - Tabellae”
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CASE 
PRODUKTION
DYNAMICS 365 FINANCE & OPERATIONS

• Vellykket implementering
• Problemfri overgang for organisation
• Nem imødekommelse af skiftende 

krav fra myndigheder, kunder og 
leverandører.

• Nemt at sammenflette og konsolidere 
data og informaton fra forskellige 
systemer, hvilket gør det nemmere  
at tilpasse os den konstant skiftende 
virkelighed”

• Stor støtte fra Tabellae
• Positiv indvirkning på driften

Resultater

Dynea er en norsk virksomhed med 
en markedsledende position i Europa, 
som er specialiseret i udvikling og 
fremstilling af trælim.

Dynea Beskæftiger 280 medarbej-
dere på sine lokationer i Norge, Dan-
mark Ungarn og Østrig.

Om Dynea

“De går langt for at imødekomme vores behov, og jeg er taknemmelig for  
dén støtte og positive indvirkning, de har haft på Dyneas drift”. 
 
 
Bjørn Rosbach, IT-chef hos Dynea

Dynea stod over for en kompleks opgave med at 
modernisere forretningsprocesserne og hånd-
tere et stigende antal forretningsdokumenter 
og skiftende krav fra myndigheder, kunder og 
leverandører. IT-chef hos Dynea, Bjørn Rosbach,  
fortæller hvorfor valget faldt på Tabellae.

Tabellae var afgørende for en vellykket 
implementering og problemfri overgang.
“I mine 40 år som IT-chef hos Dynea har jeg set 
betydelige teknologiske fremskridt og oplevet 
en massiv udvikling i forretningsprocesserne”. 

“Gennem hele min tid har ét navn konsekvent 
skilt sig ud som en pålidelig og innovativ sa-
marbejdspartner i implementeringen og hånd-
teringen af vores virksomhedsløsninger - Ta-
bellae. Da vi begav os ud i implementeringen af 
AX 2012, var det afgørende at vælge den rette 
samarbejdspartner. Efter grundig overvejelse 
valgte vi Tabellae, og det viste sig at være en 
god beslutning. Deres ekspertise og dedikation 
var afgørende for en vellykket implementering 
af AX 2012 og sikrede en problemfri overgang 
for vores organisation”.

Gode resultater og forretningsforståelse
“Senest, under implementeringen af Dynamics 
365 F&O, var der ingen tvivl i mit sind om, at Ta-
bellae var den partner, vi havde brug for. Deres 
dokumenterede resultater og dybe forståelse 
af vores forretning gjorde dem til det oplagte 
valg. Endnu engang indfriede de vores forvent-
ninger og spillede en vigtig rolle i den problem-
fri implementering af Dynamics 365 F&O hos 
Dynea”, fortæller han.

Vi kan nemt sammenflette data fra forskellige 
systemer og tilpasse os en skiftende virkelighed
“Én af de største udfordringer, vi står over for 
hos Dynea, er håndteringen af talrige forret-
ningsdokumenter, der kræver hyppige tilpas-
ninger for at overholde skiftende krav fra myn-
digheder, kunder og leverandører. Tabellaes 
løsning har været uvurderlig i håndteringen af 
denne udfordring. Jeg er særligt imponeret over 
funktionaliteten og fleksibiliteten, der eliminerer 
behovet for kodning. En helt afgørende detalje 
er, at vi nemt kan sammenflette og konsolidere 
data og information fra forskellige systemer, 
hvilket øger sammenhængen i vores system-
landskab, og giver os mulighed for hurtigt at 
tilpasse os den konstant skiftende virkelighed”.

“Desuden adskiller Tabellae sig ved deres ene- 
stående erfaring inden for output manage-
ment. Vi har kunnet outsource specifikke op-
gaver til Tabellae med tillid til deres ekspertise 
og pålidelighed. De har vist sig at være den 
mest erfarne servicepartner på dette område 
og leverer konsekvent førsteklasses resultater”.

”De går langt for at imødekomme vores behov”
“At arbejde sammen med Tabellae har været et 
partnerskab bygget på tillid, kompetence og et 
fælles engagement i fremragende resultater. 
De går langt for at imødekomme vores behov, 
og jeg er taknemmelig for deres støtte og den 
positive indvirkning, de har haft på Dyneas drift. 
Jeg kan varmt anbefale Tabellae til enhver or-
ganisation, der søger en pålidelig og innova-
tiv samarbejdspartner til implementering og 
håndtering af deres forretningsdokumenter”.


